ATESTO O RECEBIMENTO PROT N't
EM,2_02 BEM

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°.  160 	/ 2018.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo Paulo
afonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir
na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS,  em nome do Cb PM
Sifrânio da Silva, aos profissionais da segurança pública nos festejos da Copa
de Velas 2018, que realizaram um excelente trabalho durante o evento, no qual
houve um índice bem menor de violência refente aos anos anteriores.
Trazendo assim mais segurança aos foliões e brilhantismo para a festa.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Sala das Sessões, em 10 de setembro de 2018.

Luilinai Moreira do
Vere tos

Lourival Moreira dos Santos
- Vereador-

APROVADO (A) NI 	o

DELO  _I  e /  PORSIL
VOTOS

MESA DA  C.M./P.A.ELC  f

ticum b,d,ci MV. 	 pF;teïs; r'eni-1

VOTOS CONTRA
MESA DA C.M./P.A.

; sioE(J flr

o sdi
ATESTCORECUIMENTOPROT N° EA4,10/  09  DE De

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°.  161 	/ 2018.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo Paulo
afonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir
na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS,  em nome de Mário
Roberto Pinheiro dos Santos, Chefe da Guarda Municipal pela boa integração e
apoio a Segurança Pública nos Festejos da Copa de Velas 2018, junto ao
Corpo de Bombeiros, Vigilantes e todos envolvidos na segurança do evento.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Sala das Sessões, em 10 de setembro de 2018.

lounval Moreira d
Verea

antos

Lourival Moreira dos Santos
- Vereador-

ApRovADo(A)wn. 	 t .‘ 4 ' DEnd / PORUMCIMI

	00000001
	00000002